RELACION TRIMESTRAL CONTRATOS MENORES

01/04/2021 AL 30/06/2021 SUPERIORES A 5.000,00€

CONTRATISTA

NIF

OBJETO

FECHA
CONTRATO [DURACION

IMPORTE
BRUTO

IVA

IMPORTE
TOTAL

INVERSORA MIRALLOS, SL
PROAPEN

B84779594

REDACCION
PROYECTO,
DIRECCION,COORDI
NACION DE
SEGURIDAD Y
SALUD Y VISADO
COLEGIAL DELAS
INSTALACIONES
DEL ALUMBRADO
PUBLICO EXTERIOR

30/04/2021

9.203,02 €

1.932,63 €

11.135,65 €

HERMANOS RUIZ DE LA RUBIA,SL

B13140942

COLABORACION EN
EL PROYECTO DE
REMODELACION Y
REFORMA DE LA
CALLE JEME

15/04/2021

28.799,86 €

6.047,97 €

34.847,83 €

NITLUX, SA

A28168698

RENOVACION
INSTALACIONES DE
ALUMBRADO
PUBLICO EXTERIOR

07/05/2021

22.906,85 €

4.810,44 €

27.717,29€

KREALIA GESTION DE ESPACIOS,
SL

B45704186

MULTHJUEGOS
PARQUE SAN
LAZARO

18/06/2021

13.875 €

2.913,76 €

16.788,75 €

TALLERES DE REPARACION
ALFONSINO, SL

B13515762

BARREDORA

29/06/2021

13.100 €

2751 €

15.891 €

El Interventor,




